
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    日時  2014 年○月○日（日曜日）  

11 時 15 分 挙式 

12 時 30 分 披露宴 
 

 

 

 

 

  

   

  

― 記 ― 

請   牒 

新郎   梁 ○ ○ （      長男 ） 

        歯稽錘 原製引 歯 税耕研 娃送馬悟 

煽費 砧 紫寓戚 歯 窒降税 湛 杏製聖 鎧挙柔艦陥 

疏精 嘩 郊献 倶生稽 臣郊牽惟 詞 呪 赤亀系 

   逐差引 維形 爽獣檎 希 蒸澗 奄旨生稽 娃送馬畏柔艦陥 

このたび私たちは結婚することになりました 

日頃よりお世話になっている皆様をお招きして 

ふたりの結婚をご報告させていただきたく存じます 

心から楽しんでいただけるよう準備しておりますので 

ぜひご出席ください 

砧 紫寓戚 紫櫛生稽 幻蟹 遭叔引 戚背稽潤 馬蟹研 戚欠形 杯艦陥 

     戚 砧 紫寓聖 走失生稽 焼晦壱 宜坐 爽重  

 食君 嬢牽重引 庁走歳級聖 乞獣壱 辞鉦聖 故壱切 馬神艦  

    郊孜重 亜錘汽 砧 紫寓税 舌掘研 亜猿戚拭辞  

         逐差背 爽獣檎 감사하畏柔艦陥 

この度両人は婚約相整い結婚式を挙げることとなりました 

つきましてはささやかな披露の宴を催したく存じます 

ご多用中誠に恐縮ではございますが 

ご臨席くださいますよう謹んでご案内申し上げます 

場所  ANA クラウンプラザホテル大阪 

 

          

       

婚 主 
梁 ○ ○ 

金 ○ ○     

大阪市北区堂島浜1-3-1 

 電話 06-6347-1112 

231- 

新婦   金 ○ ○ （      長女 ） 金 ○ ○ 

閔 ○ ○ 

梁 ○ ○  

高 ○ ○ 

中紙印刷サンプル 

両家お１人名で揃え

る方が一般的です。 

文章はサン

プルの中か

らお選びい

ただいても

オリジナル

の文章をお

送りくださ

っても印刷

可能です。 

ご相談くだ

さい。 

招待状には披露宴のみの案内が

一般的ですが別のカードではな

く結婚式の案内もお入れするこ

とが出来ます。 

婚主名をご両親名にされる方もいらっしゃ

います。通名表記もお問い合わせください。 


